

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی - استرالیا
۱۹ می ۲۰۲۲



داکتر محمد کریم فارغی

تجمع دزدان آبرو و عزت و دارائی های مردم افغانستان



گرد هم آئی دزدان آبرو و عزت و دارائی های مردم افغانستان پس از ختم سفر تفریحی شان که آهسته آهسته می رود تا برایشان یکنواخت شود و اشتهای باداری و خر دوانی در کوچه ها و پس کوچه های وطن با بدرقه پیروان گوسفندی شان دوباره زنده می گردد، تهوع آور است.

ملت اگر با آن همه درد و رنج که در طی بیست سال حاکمیت مزدوران فاسد استخبارات جهانی آگاه نگردیدند نه ماه وحشت و قساوت پروتوکولی های امریکا و مزدوران استخبارات پاکستان کافی خواهد بود تا بیدار گردیده و به خدا روی کنند و توبه کنند که دیگر در عقب دزدان و جیره خواران استخباراتی نمی روند.

مردم باید بدانند که اگر از فرصت طلبی ها و اغماض کردن ها از حق و حقیقت زیر سلطه ننگین ناتو درس عبرت بگیرند و برای ادامه زندگی آبرومند و شایسته یک ملت شریف معیار ها و ضوابط تعیین کنند و به آن متعهد بمانند، خداوند برایشان فرصت دوباره خواهد داد ورنه اگر باز هم لباس پر خون عثمان را بتن کنند تا ابدالابد حال شان خوب نخواهد شد .



آنچه از نام مقاومت مطرح می گردد ننگ و شرم تاریخی است که اعمال زشت طالب در نه ماه گذشته را توجیه می کند. من به این عقیده هستم که تا زمانی که با دزدان فاسد و وطنفروشان دیروز چون دوستم، برادران اتحادیه شورای نظاری، یونس غیر قانونی، عطای چور، لطیف پدram و دیگران، تصفیه حساب صورت نگرفته است هیچ گونه مشروعیتی از نام مقاومت شامل این افراد بدنام تاریخ، وجود نخواهد داشت.

این افراد تاریخ زده تلاش می کنند با فروش دوباره مناطق شمال کشور به عوامل خارجی و ارتکاب جنایات و کشتار ها در تبنای با داعشیان و مزدوران کمپنی بلک واتر، مردم شریف ما را اینبار داخل یک جنگ تباری و قومی کنند. این جنایت پیشگان این بار با آسودگی دست به هر نوع جنایت خواهند زد زیرا خانواده هایشان را در خارج از کشور در مکان های میلیون دالری و مصون جابه جا نموده اند و هراسی از تباهی و کشتار مردم بی دفاع کشور نخواهند داشت. آرزو دارم مردم ما فریب این دلالان ناموس و ارزش هایشان را نخورند و دشواری ها و مصائب شان را یکبار دیگر در تاریخ رقم نزنند.

می دانم که زندگی زیر دشنه های مزدوران قرون وسطائی طالب نهایت سخت و دشوار است ولی تحمل و پایداری هدمند و تکیه به اعتقادات و چشمداشت از کمک پروردگار و وعده حق مبنی بر کوتاه بودن منزل ظلم و این که منتقم حقیقی پروردگار است، به دور افراد شایسته و ملی جمع گردند..